航道通 月AA

口

西航道告(2017) 26号

广东省西江航道局关于佛开高速公路

九江大桥25#墩桩却市害处置工程施王的通告

各有关单位:

广东省长大公路工程有限公司拟进行佛开高速公路九江大桥

25#墩桩基病害处置工程施工作业,为确保施工期间航道安全畅

通,现将有关事项通告如下:

一、施工地点

西江佛开高速公路九江大桥25#墩水域(担干洲洲头对出上

游处)。

二、工期

施工自通告之日起至2018年2月20日。工程提前完工或

-

延期不再另行通告。

三、注意事项

凡航经该河段的船舶,应加强瞟望,严格按桥区水上浮标、

桥涵标志的标示经通航孔通行,确保通航安全。l

以上情况,请各有关单位转知所属船舶,以策安全。

公开方式:主动公开

ηJ“

f